TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TỔ CHỨC                                   Lâm Đồng, ngày 10 tháng 3 năm 2022

         *

    Số 121 -TB/BTCTU

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự tuyển đào tạo

Cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung năm 2022

-----

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy và Các ban xây dựng Đảng tỉnh,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- Trường chính trị tỉnh, Báo Lâm Đồng,

- Các Huyện ủy, thành ủy,

- Các Đảng ủy:  Khối Các cơ quan, Khối Doanh

nghiệp tỉnh, Viện Nghiên cứu Hạt nhân, Trường Đại

học Đà Lạt,

- Các cơ quan ngành dọc trung ương đóng tại địa

phương.

Thực hiện Kế hoạch số 60-KH/BTCTW ngày 28/02/2022 của Ban Tổ chức

Trung ương, kế hoạch đào tạo cao cấp lý luận chính trị và bồi dưỡng cán bộ năm

2022, Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các địa phương, cơ quan, đơn vị cử cán

bộ đi đào tạo Cao cấp Lý luận Chính trị hệ tập trung năm 2022 gửi danh sách và hồ

sơ đăng ký dự tuyển như sau:

1. Đối tượng:

a) Trưởng phòng (các đơn vị tương đương cấp phòng) cấp huyện, cấp tỉnh.

b) Cấp ủy viên cấp huyện trở lên; cấp ủy viên cấp tỉnh, lãnh đạo cấp sở, ban

ngành, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị sự nghiệp

cấp tỉnh.

c) Phó trưởng phòng quy hoạch trưởng phòng cấp huyện, cấp tỉnh. Quy hoạch

các chức danh quy định tại Điểm b.

d) Cán bộ có đủ 4 năm giữ ngạch, bậc chuyên viên chính hoặc tương đương;

chức danh, vị trí việc làm theo quy định phải có trình độ cao cấp lý luận chính trị và

trong dự nguồn ngạch cao cấp (tương đương).

2

e) Giảng viên có đủ 5 năm trực tiếp giảng dạy lý luận chính trị ở Trường Chính

trị tỉnh.

2. Tiêu chuẩn:

- Là đảng viên chính thức.

- Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên.

- Không quy định về độ tuổi.

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Công văn cử cán bộ đi đào tạo của cấp ủy quản lý cán bộ hoặc của thủ

trưởng cơ quan cấp sở, ban, ngành.

- Phiếu đăng ký xét tuyển: Hai (02) bản theo mẫu, có xác nhận của đơn vị.

- Bản sao có công chứng Quyết định bổ nhiệm hoặc quy hoạch chức vụ cao

nhất còn hiệu lực. Riêng đối tượng là Giảng viên phải có Quyết định bổ nhiệm ngạch

Giảng viên, đối tượng là Chuyên viên chính phải có Quyết định bổ nhiệm ngạch

Chuyên viên chính.

- Các minh chứng đối tượng được hưởng ưu tiên (nếu thuộc diện ưu tiên).

- Sơ yếu lý lịch: Ba (03) bản, theo mẫu 2C/TCTW-98, ghi đầy đủ các thông

tin (những mục nào không có thì ghi chữ “không”), có ký tên đóng dấu của thủ

trưởng đơn vị, (02 có ảnh và đóng dấu giáp lai hình và các trang, 01 bản photo).

- Giấy khám sức khỏe: 02 bản, có xác nhận đơn vị y tế cấp huyện hoặc tương

đương trở lên cấp, còn thời hạn không quá 06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ, có

dán hình và đóng dấu giáp lai hình (01 bản phô tô).

- Bằng tốt nghiệp đại học: Bốn (04) bản sao có công chứng, nếu là bằng nước

ngoài cần phải có bản dịch tiếng Việt (01 bản photo). Trong trường hợp thông tin cá

nhân ghi trên bằng tốt nghiệp và lý lịch không trùng khớp nhau phải gửi kèm 04 bản

sao cải chính hợp lệ của trường cấp bằng tốt nghiệp.

Tất cả sắp xếp theo thứ tự để trong 02 (Hai) túi đựng hồ sơ cán bộ ((liên hệ

mua tại Phòng Tổ chức cán bộ - Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

4. Thời gian, địa điểm gửi hồ sơ:

- Các cơ quan, đơn vị gửi hồ sơ trước ngày 15/4/2022.

- Hồ sơ gửi trực tiếp về Phòng Tổ chức - Cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Số 10

Lê Hồng Phong, Phường 4, TP Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

5. Địa điểm đào tạo: tại Học viện Chính trị Khu vực II (số 99, đường Man

Thiện, Phường Hiệp Phú, Quận 9, thành phố Hồ Chí Minh).

3

* Lưu ý: Danh sách đã được Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh phê

duyệt tuyệt đối không thay thế hoặc bổ sung. Cán bộ trong thời gian được cử đi học

nếu bỏ học, bị buộc thôi học, đình chỉ học tập phải bồi thường toàn bộ chi phí đào

tạo theo quy định và sẽ không được cử tham gia các lớp đào tạo về lý luận tiếp theo.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Tổ chức - Cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh

ủy, số điện thoại: 02633.540.834, đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ mail

phuonglyn574@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo ban,

- Lưu VPTU, PTC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

Tên đơn vị            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ ĐI HỌC LỚP CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

HỆ TẬP TRUNG NĂM 2022

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Nữ

Nơi

sinh

Ngày

vào

Đảng

Trình

độ

chuyên

môn

Hệ số

lương

Phụ

cấp

chức

vụ

Chức vụ

Đảng

(nếu có)

Chức

vụ

Đơn vị công tác
Diện

ưu

tiên

Chức

danh

quy

hoạch

Ghi

chú

Phòng/Ban

(xã,

phường)

Đơn vị

chủ quản

   (Nếu

là nữ

thì ô

này

đánh

dấu X)

Ghi nơi

sinh

theo

tỉnh

hiện

hành

Ghi

ngày

chính

thức

Đại học

1

…

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T09:53:27+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T10:00:51+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!